
 

Registro delibere n.2021/04 

Verbale di deliberazione del Comitato Esecutivo 

OGGETTO: predisposizione relazione attività 2020, su proposta del Reggente 

 

Il giorno 15 aprile 2021 ad ore 16.30 presso la sede della Fondazione Campana dei Caduti   

In seguito convocazione del 12/04/2021 

COMITATO ESECUTIVO 

Sotto la presidenza del 
Reggente  Marco Marsilli 
Presenti: 
Segretario   Paolo Mirandola 
Tesoriere  Fabrizio Paternoster 
Consigliere  Elena Albertini
 
Assenti giustificati: 
Vicereggente  Lorenzo Saiani 
 
Assistono: 
Morena Berti 
Michele Bacca 
 
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta. 



 

 

IL COMITATO ESECUTIVO 

- Udita la relazione del Reggente in merito all’ attività 2020 della Fondazione Campana dei Caduti, 

- Visto l’art. 9 dello Statuto della Fondazione Campana dei Caduti, 

- A voti favorevoli unanimi 

DELIBERA 

- Di approvare la predisposizione della relazione sull’attività della Fondazione Campana dei Caduti  

per l’anno 2020 e di inviarla ai membri del Consiglio di Reggenza per l’approvazione finale. 

 

Il Reggente         Il Segretario 

Dott. Marco Marsilli          Avv. Paolo Mirandola 

 

 

 

 




